
令和７年１１月１３日 

正会員様・賛助会員様 

 

 

（一社）島根県建築士事務所協会 

会長 坂本 拓三 

 

 

令和７年度「忘年会」について（通知） 

 

平素は、当協会の事業活動に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、早いもので今年も残すところ僅かとなりました。 

つきましては、日頃お世話になっております皆様方と親睦を深めるべく、忘年会を下記の

とおり企画いたしました。 

年末ご多忙の折とは存じますが、皆様お誘いあわせの上、ぜひご参加賜ります様お願い

申し上げます。 

 

記 

 

日時・場所  令和 7 年 １２月 １６日（火）  

       サンラポーむらくも 松江市殿町 369 TEL:0852-21-2670 

 

 （彩雲の間） １７：００～ 

       会費７,０００円（事前に請求書を送付いたします） 

料理の準備の都合上、12/12（金）以降のキャンセル連絡の場合は 

返金できませんのでご了承ください。 

 

回答〆切   令和 ７年 １１月２８日（金） 

 

※出席される方のみ、回答書をお送りください    

 （回答書）-------------------------------------------------------------------------------------------- 

事務局宛て（メール kyoukai@sekkei-simane.jpまたは FAX 0852-26-1690 ） 

 

     忘年会に 出席します   

 

 

出席者                    

 

 

事務所名・会社名               

mailto:メールkyoukai@sekkei-simane.jpまたは　FAX　0852-26-1690

